2025年5月28日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

役員人事のお知らせ

ジブラルタ生命保険株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 兼 CEO添田 毅司）は、以下
のとおり役員人事を決定しましたので、お知らせします。

記

【新任】
（2025年6月1日付）

氏名 新職

貴内
き な い

 崇
た か

文
ふ み

執行役員
広報チーム、総合企画チーム、渉外チーム 担当

（2025年6月21日付）
氏名 新職

富樫
と が し

 明子
あ き こ

執行役員
監査チーム 担当

（2025年7月1日付）
氏名 新職

山本
や ま も と

 武司
た け し

執行役員
商品チーム 担当

【担当変更】
（2025年6月1日付）

氏名 新職 現職

金子
か ね こ

 昭
しょう

太
た

執行役員
CEO付

執行役員
広報チーム、総合企画チーム、渉外チーム 担当

（2025年7月1日付）
氏名 新職 現職

山
や ま

﨑
ざ き

 謙
の り

繁
し げ

執行役員常務
チーフ・アクチュアリー
米ドル・ディヴィジョン・アクチュアリー
豪ドル・ディヴィジョン・アクチュアリー
数理チーム、米国会計数理チーム、保険
収支分析チーム、商品数理チーム 担当

執行役員常務
チーフ・アクチュアリー
米ドル・ディヴィジョン・アクチュアリー
豪ドル・ディヴィジョン・アクチュアリー
数理チーム、米国会計数理チーム、保険収支分
析チーム、商品数理チーム、商品チーム 担当

【退任】
（2025年6月20日付）

氏名 現職

長嶋
なが し ま

 研二
け ん じ

執行役員
監査チーム担当

※長嶋 研二は、プルデンシャル生命保険株式会社の執行役員に就任します。

（2025年6月30日付）
氏名 現職

金子
か ね こ

 昭
しょう

太
た

執行役員
CEO付

※金子 昭太は、プルデンシャル・ホールディング・オブ・ジャパン株式会社のシニアオフィサーに専任となります。
以 上